ИЗВЕЩЕНИЕ

    Администрация Троицкого сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края сообщает о проведении общего собрания участников долевой собственности, возможных наследников умерших собственников невостребованных земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, расположенные по адресу: Алтайский край, Усть-Пристанский район, с.Троицкое, земли бывшего СПК «Троицкое»
Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря собрания.

2. Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными.

3. Утверждение списка невостребованных земельных долей.
4.Определение места расположения земельного массива (участков) невостребованных земельных долей.
Собрание состоится 20 августа 2024 года в 10.00 час. по адресу: ул. Комсомольская, д.17 (здание администрации сельсовета), с. Троицкое, Усть-Пристанский район, Алтайский край.

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно с 10.07 2024 г. по 20.08.024 года по адресу: 659598, Алтайский край, Усть-Пристанский район, с. Троицкое, ул.Комсомольская, 17. тел. 8(385-54)28-3-93